
 

 

 

 

 

 
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

I. C. Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria 1° Grado 

“P. FERRARI” 

Via Circonvallazione n. 3  -  27057 VARZI (PV) - Tel. 0383-52140 - fax 0383-52659 

E-mail:  pvic81000q@istruzione.it - PEC:  pvic81000q@pec.istruzione.it 
CODICE FISCALE: 86002760188  -  CODICE UNIVOCO PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA: UF27TH 

 
Varzi, 15 Febbraio 2023 
 

Alle insegnanti della Scuola dell’Infanzia 
Barbara Alberti 

Maria Luisa Nebbiolo 
Roberta Tavazzani 

Tiziana Zerba 
 

Al sito web 
 

Agli atti 
 
 
 

Oggetto: Nomina componenti commissione formazione sezioni Infanzia e contestuale 
convocazione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

RITENUTO necessario la formazione delle Sezioni per l’anno scolastico 2022-2023 alla luce delle 
iscrizioni pervenute entro i termini previsti 
 

DECRETA 
la costituzione della Commissione per la formazione delle sezioni della Scuola dell’Infanzia per le sedi 
di Bagnaria, Varzi e Zavattarello. 
La Commissione sarà composta dalle seguenti docenti: 

 
Barbara Alberti 

Maria Luisa Nebbiolo 
Roberta Tavazzani 

Tiziana Zerba 
 

La Commissione si riunirà presso la sede centrale dell’Istituto in -Via Circonvallazione 3 Varzi 
mercoledì 22 febbraio 2023 alle ore 14.00. 
 
 
                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                        Prof. Umberto Dallocchio 
                                                                                                      (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                       ai sensi dell'art. 3 comma 2 d.lgs n. 39/93)     
 

 

PVIC81000Q - A784D0D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000700 - 15/02/2023 - II.11 - U

mailto:pvic81000q@istruzione.it
mailto:pvic81000q@pec.istruzione.it

